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Aapma LED 80W 7200Im E27 230V 240° 4000K Oudétepo Neuko
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Ntovi Aapmrtiipa

AgiKTNG XPWHATIKNG anddoong
Ba®uadg mpootaciag (IP)
Katnyopia xpwpatrog ¢wtog
TuvoAikr) loxog

OgppoKpAGia XpWHATOG
TUVOAIKO HRKOG

Mnkog

OvVOoMaOoTIKN Taon

Twvia d¢opng(°)

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

E27

80-89

P44

Oudétepo Aeuko
80W

4000K

260mm

260mm

230V

240°

KATAZKEYAXTH:X: GEYER

Tynoxz: HIGH POWER ECONOMY

KAYKAZ ID: 039430477

SKU: LHPC2780SA

EAN CODE: 5206277131330

Tomog taong AC
Evepyelakn KAaon A+
Tunog KpuoTaAAou/KaAUppATOG Mat
OvVoMaoTIKN Taon 230V
Qwrevi pon 7200lm
F'wvia aktivoBoliag 240°
Awaperpog 150mm
Xpwua @wTtog 840
Méon ovopaoTikn Sidpkeia {wrg 20000h
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